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SPORTOWE
I Runda Paraptywackiego Grand Prix
Bydgoszcz, 1- - 2-3-2025
Konkurencja 19 Kobiet, 100m motylkowy S1-S14

2025-03-01 - 16:59

Lista startowa

Serialzl

2 CHWALISZ Zofia

3 COVEY Alyshia

4 DARGAS Monika

5 SOLTYSIK Julia

6 NOSZCZYK Marika

7 WASILEWSKA Hanna

Rok ur.

07
07
81
11
10
10

GZSN START Gorzoéw Wielkopolski
WSSIRN START Katowice

IKS AWF Warszawa

WSSIRN START Katowice
WSSIRN START Katowice

IKS DSS Krakow

2:43.00
1:50.00
1:27.04
1:28.50
2:22.97

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Tomasz Bachorz
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